

Biłgoraj, dnia 25.04.2012 r.

DTM/ 1012 /2012

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na budowę 57 sztuk podłączeń budynków do systemu kanalizacji w Biłgoraju, Nr zam. ZS/ZWK/3/2012

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010 r. Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) niniejszym udziela wyjaśnień treści SIWZ .

Pytania skierowane do Zamawiającego w dniu 20.04.2012 r.:

pytanie nr 1. - W projektach poszczególnych przyłączy kanalizacyjnych zaprojektowano studzienki systemowe PP400 z kintą i rurą trzonową zakończoną stożkiem betonowym i pokrywą betonową. Natomiast w przedmiarach tych projektów uwidocznione są studzienki systemowe śr. 315 mm. Które są prawidłowe ?

pytanie nr 2. - Na niektórych profilach (patrz działka nr 19 – projekt nr 15) studzienka systemowa zakończona jest rurą teleskopową z pokrywą żeliwną 40 Mg, natomiast na projekcie i przedmiarze opisano zakończenie studzienek stożkiem betonowym z pokrywą betonową. Różnica kosztów zakupu jest znaczna. Jak w takim przypadku ujmować te koszty do kosztorysu ofertowego ?

odpowiedź na pytanie nr 1. - Jako prawidłowe do wyceny kosztorysu ofertowego należy przyjąć studzienki systemowe zgodnie z opisem z projektu zagospodarowania terenu. Wszystkie studzienki systemowe należy przyjąć PP400.

odpowiedź na pytanie nr 2. - W wycenie oferty należy przyjmować studzienki systemowe zgodnie z opisem z projektu zagospodarowania terenu.

ZATWIERDZIŁ  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Andrzej Furmanek